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 Ansökan om samverkansstöd för aktivering av Sevedsplan för barn under 
sommaren  
TN-2023-674 

Sammanfattning 
Tekniska nämnden beslutade 2020-12-15 (TN§430) att godkänna modellen för samverkansstöd, 
som gäller inom ramen för TN:s verksamhetsområde. 2022 fick Fastighets- och gatukontoret ett 
budgetuppdrag att stimulera till samverkan (BID) med kommunen i Malmös lokalområden. 
Under 2022 har insatserna att kommunicera möjligheterna till samverkan och vilket stöd som 
finns intensifierats i enlighet med den modell för samverkansstöd som tekniska nämnden 
beslutade 2020. 
Malmökretsen av Svenska Röda Korset har inkommit med en ansökan 2023-03-16 i enlighet 
med tekniska nämndens samverkansmodell och har ansökt om 356 400 kr för att aktivera 
Sevedsplan under Sommaren 2023 tillsammans med MKB, Fryshuset, Skånes konstförening, 
Woman 2 Woman Diaspora Action Group, och Seved Art District.  
Fastighets- och gatukontoret förslår att nämnden beviljar samverkansstödet om 356 400 kr för 
föreningarna då förslaget uppfyller samtliga kriterier i samverkansmodellen. 
 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämnden föreslås besluta  

att bevilja att ingå i samverkan med Malmökretsen Röda Korset och övriga sökanden då 
förslaget uppfyller samtliga kriterier i samverkansmodellen, samt 

att bevilja ett samverkansstöd på 356 400 kr för 2023. 

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse TN 230425 - Ansökan om samverkansstöd för aktivering av Sevedsplan  
 Modell för samverkansstöd 
 Ansökan för samverkan med Fastighets- och gatukontoret Malmö Stad_Sevedsplan 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämnden 2023-04-25 
 
Ärendet  
Röda Korset driver en mötesplats i Seved som är och ska vara en mötesplats för samverkan och 
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möte mellan offentliga sektor, civilsamhälle, näringsliv, akademi och boende på området. Röda 
Korset driver verksamheter utifrån lokala behov och präglas av tillgänglighet och öppenhet, dit 
boende kan söka sig i många olika ärenden. Mötesplats Seved ska vara ett lokalt nav i 
utvecklingen av Seved och verksamheten ska utvecklas genom kontinuerlig dialog mellan 
verksamhets aktörer och med boende på området. 
 
Syftet med verksamheten är att bidra till en, i alla avseende, hållbar utveckling av Seved. Genom 
att lokala aktörer går in i samverkan med staden bidrar samverkan till att skapa en möjlighet där 
de tillsammans aktiverar Sevedsplan som är även ett sommartorg. 
 
2022 samarbetade Röda Korset med Fastighets- och gatukontoret där de gemensamt testade att 
ha ung i sommar som aktiverade torget under sommaren, detta år väljer Röda Korset att 
använda samverkansmodellen som ett verktyg för att ha möjlighet till att utveckla 
sommartorgkonceptet ännu mer i syfte att möjliggöra att fler aktörer kan vara med och bidra 
med innehåll.  
 
Under sommaren vill samverkan vara med och arrangera stora evenemang i Seved för att stärka 
sommartorget och bidra till att fler Malmöbor besöker Seved men även för att utvärderingen 
från förra årets sommartorg visade att det saknades arrangemang, framför allt under helgerna.  
 
Aktiviteterna som är samplanerade kommer att bestå av fyra stora arrangemang under juni, juli, 
augusti och september med olika tema med fokus på Barn och unga, kreativ konst, 
medskapande, Mat och kultur. 
 

 Festival för barn och unga 
 Konst och kulturfestival 
 Mat och kulturfestival 

 
 
Ansvariga  
Martin Lundin  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
Tobias Nilsson  Direktör 
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